hypotekárne  záložné  listy  v predpokladanej  celkovej  menovitej  hodnote  do  15.000.000  EUR  (slovom  pätnásť 
miliónov EUR) splatné v roku 2017 (ďalej  len Dlhopisy alebo Emisia), ktorých emitentom je UniCredit Bank
Czech  Republic  and  Slovakia,  a.s.,  pobočka  zahraničnej  banky,  so  sídlom  na  adrese  Šancová  1/A,  813  33 
Bratislava, IČO: 47 251 336, zapísaným v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel:

[...]

4.3 Druh cenného papiera, názov, celková menovitá hodnota a emisný kurz

Druhom cenného papiera je hypotekárny záložný list. Názov Dlhopisu je UCB HZL 0,40/2017. Celková menovitá
hodnota Emisie a teda aj najvyššia suma menovitých hodnôt vydávaných Dlhopisov bude 15.000.000 EUR
(slovom: pätnásť miliónov eur). Mena emisie je euro. Emisný kurz je stanovený na hodnotu 95 – 105% menovitej 
hodnoty Dlhopisu (ďalej len "Emisný kurz"). Dlhopisy budú vydané tým investorom (prvonadobúdateľom), ktorí 
po dohode s Emitentom zaplatili, resp. zaplatia záväzok z upísania na účet určený Emitentom ku dňu, ktorý stanoví